
U C H W A Ł A    Nr XXI/43/2008

Rady Miejskiej w Kisielicach

z  dnia   8 października  2008 roku

w  sprawie  przeznaczenia  do  sprzedaży   w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej 
oznaczonej  w  ewidencji  gruntów  miasta Kisielice  numerem działki  15/5 o  pow. 3. 663 m2  zapisanej 

 w  księdze  wieczystej  Nr 38356  stanowiącej  własność  Gminy  Kisielice.

 Na  podstawie   art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a)  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r  o  samorządzie  gminnym  / jednolity tekst: Dz.  
U. z 2001r. Nr 142,poz. 1591 z  późn. zmianami /, art.28 ust.1 i art.37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( jednolity tekst: Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz.2603 z późn. zm) oraz w wykonaniu Uchwały Nr XVII/22/08 
Rady Miejskiej  w Kisielicach z  dnia  30 kwietnia  2008 r.  w sprawie  określenia  zasad nabywania,  zbywania i  obciążania 
nieruchomości stanowiących mienie komunalne oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata opublikowanej 
w Dz. Urz. Woj. Warm.-Mazur. Nr 92, poz. 1656 z dnia 11 czerwca 2008 r.,   

Rada  Miejska  w  Kisielicach uchwala , co następuje:

§ 1. Rada  Miejska   w   Kisielicach     przeznacza  do   sprzedaży  w  drodze przetargu  ustnego nieograniczonego 
nieruchomość  gruntową  oznaczoną  w  ewidencji   gruntów  miasta  Kisielice  numerem działki  15/5 o pow. 3.663 m2 

zapisaną  w  księdze  wieczystej  Nr 38356  stanowiącą  własność  Gminy  Kisielice.
Przedmiotowa   działka  leży  w  terenie  zabudowy   produkcyjnej,  składowej,  baz  budowlanych  i  transportu  oraz  zieleni 
izolacyjnej. 

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Kisielic.

§ 3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  przy  czym  podlega  ogłoszeniu w  sposób  zwyczajowo  przyjęty  na 
terenie  gminy  Kisielice.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kisielicach

/-/ Janusz S. Więcek


